ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 60 năm Ngày

Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội

Đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần

thứ I (17/10/1963 – 17/10/2023)

Việt Yên, ngày      tháng  4  năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 539/SVHTTDL-QLVH ngày 12/4/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Bắc Giang về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại hội Đại

biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I (17/10/1963-17/10/2023);

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Việt Yên nhất trí với nội dung dự thảo Kế

hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về thăm và chỉ đạo Đại

hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I (17/10/1963-17/10/2023) của Ban Chỉ

đạo tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giàn trong 03 năm 2023-2025.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND huyện Việt Yên, trân trọng gửi Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- LĐVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:46:28+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-14T19:35:49+0700

		2023-04-14T19:36:41+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-14T19:37:00+0700